
Resolución de Decanato 966 / 2023 - EXA -UNSa
EXP. 96/2023 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA CUBRIR 1 (UN) CARGO DE GRADUADO ADSCRIPTO EN LA
ASIGNATURA QUÍMICA ANALÍTICA 11. Toma de Posesión R.M.Rodriguez
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
20/10/2023

"1983- 2023 40 años de Democracia en Argentina"

VISTO: La RCD Nº 613/2023 EXA UNSA, mediante la cual se designó al Lic. Rodrigo
Maximiliano RODRÍGUEZ como Graduado Adscripto en la asignatura Química Analítica 11
de las Carreras de Licenciatura en Química (plan 2011), Profesorado en Química (plan•1997), Analista Químico (plan 2011) y Licenciatura en Bromatología (plan 2008), que se
dictan en esta Unidad Académica y

CONSIDERANDO:

Que, el Lic. Rodrigo Maximiliano RODRÍGUEZ, mediante NOTANº 2642/2023, informa la
toma posesión en el cargo mencionado a partir del 18 de octubre de2023.

Que, la mencionada presentación cuenta con la conformidad de la Docente responsable
de la Asignatura, Dra. Graciela Noemí AVILA.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Lic. Rodrigo Maximiliano
RODRÍGUEZ - DNI Nº 35.779.583 , realizó la efectiva toma de posesión en el cargo de
Graduado Adscripto en la Asignatura Química Analítica II de las Carreras de Licenciatura
en Química (plan 2011 ), Profesorado en Química (plan 1997), Analista Químico (plan
2011) y Licenciatura en Bromatología (plan 2008), que se dictan enesta Unidad
Académica, a partir del 18 de octubre de 2023 y por el término de 1 (un) año.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente al Lic. Rodrigo Maximiliano RODRÍGUEZ y
a la Dra. Graciela Noemí ÁVILA. Hágase saber con copia al Departamento de Química, a
la Secretaría Académica y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación Institucional
y la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, vuelva a la Dirección
Adminisrtativa de Docencia.

MPC/sbb

l%hao9,-rl}.iii.as.si@ge (# e

Ssaetarii de Coordinación Institecome ((7
f,. .• ,. ,,., ~;.,1. ;, . r:.,, ..3S.llHSa •
o»le h o/atine adule ,k a ,.z7

(])«;Ji
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDECS. EXACTAS -UNSa

1/1


